
BD Trávníčkova 1767-1771, bytové družstvo 
se  sídlem  Trávníčkova 1768/13 155 00 Praha 5

Aktuální informace pro členy družstva č. 4

Vážení členové družstva,

chtěli bychom Vás informovat, že dne 22.5.2020 v době od 8:00 hod.
do cca 15:00 hod. bude přistaven před vchodem č.p. 1769 kontejner, kte-
rý je určený na odvoz netříděného odpadu ze společných prostor.

Pokud máte nějaké drobné věci (Zákaz vyhazování televizí  a ledniček!),
které byste chtěli odvést,  složte je do suterénu Vašeho vchodu nebo pří-
padně kontaktujte domovníka na tel. 773 176 771.

Samozřejmě pokud budete chtít, máte možnost v době přistavení kontejneru
nepotřebné věci do kontejneru vyhodit i sami.

Další informace:

a) Od 8.6.2020 do 11.6.2020 proběhne v bytech výměna vodoměrů na
teplou vodu a instalace modulu na dálkový odpočet.  Přesné termí-
ny a bližší informace budou vyvěšeny začátkem příštího týdne a bude-
te je mít i k dispozici ve schránkách.

b) Instalace dávkovačů s dezinfekcí – v nejbližších dnech bude v kaž-
dém vchodě u výtahu ze strany od hlavní ulice a současně ze strany
od rondelu instalován dávkovač s dezinfekcí,  který bude pravidelně
doplňován a je určen pro vaše využití. 

V Praze dne 15.5.2020      Představenstvo BD

BD Trávníčkova 1767-1771- bytové družstvo, se sídlem: Trávníčkova 1768/13, 155 00 Praha 5
IČO:276 22 088  DIČ:CZ 276 22 088   

Číslo účtu: 3372161319 / 0800 ČS a.s.
E:mail : bd.travnickova@seznam.cz

mailto:vesely@vellum.cz

